
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Перша сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2020 

 

Про затвердження першого заступника 
міського голови та заступників міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів, 
керуючого справами виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 
 

Керуючись абзацом четвертим частини першої статті 10 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», враховуючи пропозиції 

міського голови Бикова Д. Г., Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити ЧУПРИНУ Олександра Анатолійовича на посаду першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (скорочена назва 

посади – перший заступник міського голови). 

2. Затвердити ПАВЛЕНКА Івана Олексійовича на посаду заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (скорочена назва посади – заступник міського 

голови). 

3. Затвердити УГНІЧЕВУ Надію Дмитрівну на посаду заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (скорочена назва посади – заступник міського 

голови). 

4. Затвердити КАЛАШНІК Світлану Олександрівну на посаду 

керуючого справами виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (скорочена назва посади – керуючий справами виконкому). 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д. Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


